



Szanowni Państwo

Affidea Sp. z o.o. bierze udział w **Narodowym Programie Zwalczenia Chorób Nowotworowych**, którego zadaniem jest **wczesne wykrywanie raka płuc**.

Program „Wczesne wykrywanie raka płuc” obejmuje badanie tomografii komputerowej, które wykonywane jest w naszej placówce **bezpłatnie** każdemu pacjentowi spełniającemu poniższe warunki:

- wiek 50 - 70 rż;
- palenie papierosów minimum 1 paczkę dziennie przez 20 lat (20 paczolat) lub wymiennie innych produktów tytoniowych;

Każdy pacjent spełniający powyższe warunki powinien otrzymać od Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej skierowanie na **BEZPŁATNE badanie tomografii komputerowej**. Pacjenci, u których zostaną wykryte zmiany w płucach, będą kierowani do dalszej diagnostyki i leczenia w ramach programu.

Programem objęci są pacjenci z powiatów:

Powiaty: lidzbarski, gołdapski, olecko-gołdapski, nowomiejski, ostródzki, węgorzewski, etcki, elbląski, giżycki, miasto Elbląg.

Badania wykonywane będą na podstawie pisemnego skierowania lub kuponu z zaproszeniem na badanie, które przesyłamy w załączeniu. Pacjent w dogodnym dla siebie terminie (do 18.12.2017 roku), ze skierowaniem i dokumentem tożsamości zgłasza się do:

**Affidea**  
na terenie Miejskiego Szpitala Zespołonego  
ul. Niepodległości 44, 10-047 Olsztyn

**Affidea**  
Na terenie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Prof. Stanisława  
Popowskiego  
Ul. Żołnierska 18 A, 10-561 Olsztyn

Tomografia komputerowa jest badaniem bezbolesnym, nieinwazyjnym i trwa zaledwie 5 minut. Pozwala na bardzo wczesne wychwycenie nawet kilkumilimetrowych zmian. W tradycyjnym badaniu rentgenowskim widoczne jest tylko 1/5 zmian, które są widoczne w tomografii komputerowej.



W Polsce zachorowalność na raka płuca u mężczyzn umiejscawia się na 1 miejscu i na 2 u kobiet a tempo wzrostu zachorowalności na raka płuca należy do najwyższych na świecie.

Dlatego zwracamy się z ogromną prośbą do Lekarzy Podstawowej Opieki Zdrowotnej o zadanie kilku pytań koniecznych do kwalifikacji pacjenta. To nic nie kosztuje a może uratować życie wielu ludziom.

**BEZPŁATNE BADANIA będą wykonywane do 18.12 2017 r.**

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt telefoniczny 22 44 11 111

Affidea Sp. z o.o.  
Adam Czerwinski  
Dyrektor Regionalny